RVK - Niederlassung Huirth 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

= Hiirth Mitte (ZOB) - Alstadten-Burbach - Gleuel - Berrenrath " vms guttig ab
o SWH 10. Dezember 2023
montags - freitags samstags
Hal llen Hu Hu
Hurth Mitte (ZOB) B4 5.05| 535/ 6.03| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43 19.03| 19.23| 19.43| 20.20| 20.50| 21.20| 21.50f 5.13| 5.43| 6.13 19.43| 20.13| 21.13
Hirth Rathaus/Birgerhaus 5.05| 5.35| 6.05| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45 19.05| 19.25| 19.45| 20.22| 20.52| 21.22| 21.52] 5.15| 5.45| 6.15 19.45| 20.15| 21.15
Hirth Ernst-Mach-Gymnasium 5.05| 5.35| 6.07| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47 19.07| 19.27| 19.47| 20.24| 20.54| 21.24| 21.54] 5.17| 5.47| 6.17 19.47| 20.17| 21.17
Hirth Kirchenzentrum 5.05| 5.35| 6.08| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48 19.08| 19.28| 19.48| 20.25| 20.55| 21.25| 21.55] 5.18| 5.48| 6.18 19.48| 20.18| 21.18
Hurth Deutscher Ring 5.05| 5.35| 6.09| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49 19.09| 19.29| 19.49| 20.26| 20.56| 21.26| 21.56] 5.19| 5.49| 6.19 19.49| 20.19| 21.19
Hurth De Biitt 5.05| 5.35| 6.10| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50 19.10| 19.30| 19.50| 20.27| 20.57| 21.27| 21.57] 5.20| 5.50| 6.20 19.50| 20.20| 21.20
Alstédten Stotzheimer StraRe 5.05| 5.35| 6.12| 6.32| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52 19.12] 19.32| 19.52| 20.29| 20.59| 21.29| 21.59] 5.22| 5.52| 6.22 19.52| 20.22| 21.22
Alstédten Kirche 5.05| 5.35| 6.13| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53 19.13| 19.33| 19.53| 20.30| 21.00| 21.30| 22.00] 5.23| 5.53| 6.23 19.53| 20.23| 21.23
Alstadten KampstraBe 5.05| 5.35| 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 754 19.14| 19.34| 19.54| 20.31| 21.01| 21.31| 22.01] 5.24| 5.54| 6.24 19.54| 20.24| 21.24
Burbach Von-Geyr-Ring 5.05| 5.35| 6.15| 6.35| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55 19.15| 19.35| 19.55| 20.32| 21.02| 21.32| 22.02] 5.25| 5.55| 6.25 19.55| 20.25| 21.25
Burbach Auf der Weide 5.05| 5.35| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56 19.16| 19.36| 19.56| 20.33| 21.03| 21.33| 22.03] 5.26| 5.56| 6.26 19.56| 20.26| 21.26
Burbach Kirchweg 5.05| 535 6.17| 6.37| 6.57| 7.17| 7.37| 757 19.17| 19.37| 19.57| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04] 5.27| 5.57| 6.27 19.57| 20.27| 21.27
Burbach Zur Gotteshiilfe 5.05| 5.35| 6.17| 6.37| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| alle | 19.17| 19.37| 19.57| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04] 5.28| 5.58| 6.28| alle | 19.58| 20.28| 21.28
Gleuel Otto-Maigler-See 5.20| 5.50| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 20 19.18| 19.38| 19.58| 20.35| 21.05| 21.35| 22.05| 5.29| 5.59| 6.29| 30 19.59| 20.29| 21.29
Gleuel Zieskovener StraRe 5.20| 550/ 6.19| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| Min. | 19.19| 19.39| 19.59| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06] 5.30| 6.00| 6.30| Min. | 20.00| 20.30| 21.30
Gleuel Barbarastraie 5.20| 550 6.20| 6.40| 7.00{ 7.20| 7.40| 8.00 19.20| 19.40| 20.00| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07] 5.31| 6.01| 6.31 20.01| 20.31| 21.31
Gleuel Jacob-ERer-Platz 5.20| 5.50| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02 19.22| 19.42| 20.02| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09] 5.33| 6.03| 6.33 20.03| 20.33| 21.33
Gleuel Bachemer StraRe 5.20| 5.50| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03 19.23| 19.43| 20.03| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10] 5.34| 6.04| 6.34 20.04| 20.34| 21.34
Gleuel Florianstralle 5.20| 5.50| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04 19.24| 19.44| 20.04| 20.41| 21.11| 21.41| 22.11] 5.35| 6.05| 6.35 20.05| 20.35| 21.35
Gleuel ElbingstraRe 5.20| 5.50| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05 19.25| 19.45| 20.05| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12] 5.36| 6.06| 6.36 20.06| 20.36| 21.36
Gleuel Erlenweg 5.20| 5.50| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06 19.26| 19.46| 20.06| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13] 5.37| 6.07| 6.37 20.07| 20.37| 21.37
Gleuel Sebastianusstrale 5.20| 5.50| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07 19.27| 19.47| 20.07| 20.44| 21.14| 21.44| 22.14] 5.38| 6.08| 6.38 20.08| 20.38| 21.38
Gleuel Aldenrather Stral3e 5.20| 550| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08 19.28| 19.48| 20.08| 20.45| 21.15| 21.45| 22.15] 5.39| 6.09| 6.39 20.09| 20.39| 21.39
Berrenrath Im Rottland 5.20| 5.50| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09 19.29| 19.49| 20.09| 20.46| 21.16| 21.46| 22.16] 5.40| 6.10| 6.40 20.10| 20.40| 21.40
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 5.20| 5.50| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10 19.30| 19.50| 20.10| 20.47| 21.17| 21.47| 22.17] 5.41| 6.11| 6.41 20.11| 20.41| 21.41
Berrenrath Bruchstrale 5.20| 5.50| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10 19.30| 19.50| 20.10| 20.47| 21.17| 21.47| 22.17] 5.41| 6.11| 6.41 20.11| 20.41| 21.41
Berrenrath Wendelinusplatz 5.20| 550| 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 811 19.31| 19.51| 20.11| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18] 5.42| 6.12| 6.42 20.12| 20.42| 21.42
Berrenrath EifelstraBe 6.33] 6.53| 7.13| 7.33] 7.53| 8.13 19.33] 19.53| 20.13| 20.50| 21.20| 21.50| 22.20] 5.45| 6.15| 6.45 20.15| 20.45| 21.45

Informationen zum Schulerverkehr erhalten Sie unter www.svh-direkt.de
Hi = Fahrten mit dem On Demand Verkehr (Hupper) zum VRS Tarif. Die Fahrt muss in der Hupper App angemeldet werden. Es handelt sich bei den Abfahrten um Richtzeiten. Weitere Infos unter
\ www.swhmobil.de/huepper j




RVK - Niederlassung Hirth 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

A o Y
Niederflur- } } A } _Hi i (%) glltig ab
i Berrenrath - Gleuel - Alst&dten-Burbach - Hurth Mitte (ZOB) SWH V@

e 10. Dezember 2023
montags - freitags samstags

Haltestellen Hi | Hi | Hu

Berrenrath EifelstraBe 526| 556| 6.26] 6.46] 7.06| 7.26| 7.46 19.06| 19.26] 19.46| 20.06| 20.36| 21.05| 21.35] 22.05] 5.36| 6.06| 6.36 19.06| 19.36] 20.06
Berrenrath Wendelinusplatz 5.28| 558| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48 19.08| 19.28| 19.48| 20.08| 20.38| 21.05| 21.35| 22.05| 5.38| 6.08| 6.38 19.08| 19.38| 20.08
Berrenrath Bruchstra3e 529 559| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49 19.09| 19.29| 19.49| 20.09| 20.39| 21.05| 21.35| 22.05| 5.39| 6.09| 6.39 19.09| 19.39| 20.09
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 529| 559| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49 19.09| 19.29| 19.49| 20.09| 20.39| 21.05| 21.35| 22.05| 5.39| 6.09| 6.39 19.09| 19.39| 20.09
Berrenrath Im Rottland 530/ 6.00| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50 19.10| 19.30| 19.50| 20.10| 20.40| 21.05| 21.35| 22.05| 5.40| 6.10| 6.40 19.10| 19.40| 20.10
Gleuel Aldenrather StraRe 532| 6.02| 6.32| 652| 7.12| 7.32| 7.52 19.12| 19.32| 19.52| 20.12| 20.42| 21.05| 21.35| 22.05| 5.42| 6.12| 6.42 19.12| 19.42| 20.12
Gleuel Sebastianusstrae 533| 6.03| 6.33| 653 7.13| 7.33| 7.53 19.13| 19.33| 19.53| 20.13| 20.43| 21.05| 21.35| 22.05] 5.43| 6.13| 6.43 19.13| 19.43| 20.13
Gleuel Erlenweg 5.34| 6.04| 6.34| 654 7.14| 7.34| 7.54 19.14| 19.34| 19.54| 20.14| 20.44| 21.05| 21.35| 22.05| 5.44| 6.14| 6.44 19.14| 19.44| 20.14
Gleuel ElbingstraRe 535/ 6.05 6.35 655/ 7.15| 7.35/ 7.55 19.15| 19.35| 19.55| 20.15| 20.45| 21.05| 21.35| 22.05| 5.45| 6.15| 6.45 19.15| 19.45| 20.15
Gleuel Florianstrae 5.36| 6.06| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56 19.16| 19.36| 19.56| 20.16| 20.46| 21.05| 21.35| 22.05| 5.46| 6.16| 6.46 19.16| 19.46| 20.16
Gleuel Bachemer StraRe 5.37| 6.07| 6.37| 657| 7.17| 7.37| 7.57 19.17| 19.37| 19.57| 20.17| 20.47| 21.05| 21.35| 22.05| 5.47| 6.17| 6.47 19.17| 19.47| 20.17
Gleuel Jacob-ERer-Platz 538| 6.08| 638 658 7.8 7.38| 7.58 19.18| 19.38| 19.58| 20.18| 20.48| 21.05| 21.35| 22.05] 5.48| 6.18| 6.48 19.18| 19.48| 20.18
Gleuel Barbarastrale 5.40| 6.10| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| alle | 19.20| 19.40| 20.00| 20.20| 20.50| 21.05| 21.35| 22.05|] 5.50| 6.20| 6.50| alle | 19.20| 19.50| 20.20
Gleuel Otto-Maigler-See 541| 6.11| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 801| 20 | 19.21| 19.41| 20.01| 20.21| 20.51| 21.05| 21.35| 22.05|] 551| 6.21| 6.51| 30 | 19.21| 19.51| 20.21
Burbach Zur Gotteshiilfe 5.42| 6.12| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| Min. | 19.22| 19.42| 20.02| 20.22| 20.52| 21.20| 21.50| 22.20] 552| 6.22| 6.52| Min. | 19.22| 19.52| 20.22
Burbach Kirchweg 5.43| 6.13| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803 19.23| 19.43| 20.03| 20.23| 20.53| 21.20| 21.50| 22.20] 5.53| 6.23| 6.53 19.23| 19.53| 20.23
Burbach Auf der Weide 5.44| 6.14| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 804 19.24| 19.44| 20.04| 20.24| 20.54| 21.20| 21.50| 22.20| 5.54| 6.24| 6.54 19.24| 19.54| 20.24
Burbach Von-Geyr-Ring 5.45| 6.15| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05 19.25| 19.45| 20.05| 20.25| 20.55| 21.20| 21.50| 22.20] 5.55| 6.25| 6.55 19.25| 19.55| 20.25
Alstadten Kampstrae 5.46| 6.16| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06 19.26| 19.46| 20.06| 20.26| 20.56| 21.20| 21.50| 22.20] 5.56| 6.26| 6.56 19.26| 19.56| 20.26
Alstadten Kirche 5.47| 6.17| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 807 19.27| 19.47| 20.07| 20.27| 20.57| 21.20| 21.50| 22.20] 557| 6.27| 657 19.27| 19.57| 20.27
Alstadten Stotzheimer StraRe 5.48| 6.18| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08 19.28| 19.48| 20.08| 20.28| 20.58| 21.20| 21.50| 22.20] 5.58| 6.28| 6.58 19.28| 19.58| 20.28
Hiirth De Biitt 550 6.20| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10 19.30| 19.50| 20.10| 20.30| 21.00| 21.20| 21.50| 22.20] 6.00| 6.30| 7.00 19.30| 20.00| 20.30
Hiirth Deutscher Ring 551| 621 651 7.11| 7.31| 7.51| 811 19.31| 19.51| 20.11| 20.31| 21.01| 21.20| 21.50| 22.20] 6.01| 6.31| 7.01 19.31| 20.01| 20.31
Hiirth Kirchenzentrum 552| 6.22| 652| 7.12| 7.32| 7.52| 812 19.32| 19.52| 20.12| 20.32| 21.02| 21.20| 21.50| 22.20] 6.02| 6.32| 7.02 19.32| 20.02| 20.32
Hiirth Ernst-Mach-Gymnasium 553 6.23| 653 7.13| 7.33| 7.53| 813 19.33| 19.53| 20.13| 20.33| 21.03| 21.20| 21.50| 22.20] 6.03| 6.33| 7.03 19.33| 20.03| 20.33
Hiirth Rathaus/Biirgerhaus 555 6.25| 655 7.15| 7.35| 7.55| 8.15 19.35| 19.55| 20.15| 20.35| 21.05| 21.20| 21.50| 22.20] 6.05| 6.35| 7.05 19.35| 20.05| 20.35
Hiirth Mitte (ZOB) 558 6.28| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18 10.38| 19.58| 20.18| 20.38| 21.08 6.08| 6.38] 7.08 19.38| 20.08| 20.38

Informationen zum Schiilerverkehr erhalten Sie unter www.svh-direkt.de
HG = Fahrten mit dem On Demand Verkehr (Hipper) zum VRS Tarif. Die Fahrt muss in der Hipper App angemeldet werden. Es handelt sich bei den Abfahrten um Richtzeiten. Weitere Infos unter
\ www.swhmobil.de/huepper /




